Controle Interno 0,4 R$ 2.133,93 

Possíveis 
Encarregados 

0,35 R$ 1.867,19 

0,35 R$ 1.867,19 

Total 26 R$ 42.145,16 

2 

Em face dos valores apurados estima-se um aumento na despesa com Vencimentos e 

Vantagens Fixas, férias e 130 Salário na ordem de R$ 570.000,00 (Quinhentos e setenta 

mil reis), verbas estas não incidentes sobre Encargos Patronais. 

• 

Informações das Despesas com Pessoal estimadas para 2019 - 

2020 e 2021, considerando a regulariza cão das Funções de 

Confiança, Fun cões Gratificadas e Con troladoria Interna, 

atendendo as diretrizes do Prejul2ado 25 do Tribunal de Contas